XL solidos.

Item dominus Henricus Northman 0 de l

Saxonia | XX solidos.

10 Item dominus Engelbertus de Zvirin d J
Item dominus Iohannes de Hosterrode X solidos.

Item dominus Iohannes de Liesberg XYI solidos.

Item dominus Eberhardus de Fredeberg X solidos.
Item dominus Iohannes de Waldecken XXX solidos.

15 Item dominus Iohannes de Lumersheym 6 XXX so-
lidos.

Item dominus Cunradus dictus Ponteys de Wormacia f
XXX solidos.

Item dominus Nycolaus de Lunenburgs X solidos.

20 Item dominus Iohannes de Kircoywe h XIIII solidos.

Item dominus lohannes de Buch XVI solidos.

Item dominus Zabulo XX solidos.

Item dominus Fredericus de Frideberg 1 X solidos.

Item dominus Iohannes de Porzheym k VI solidos.

25 Item dominus Eckeliardus de Wizense X solidos.

Item dominus Henricus de Gwerna 1 XYI solidos.

Item dominus Rudolphus de Northusen XX solidos.

Item dominus Cunradus Kimo m XV solidos.

10

Item dominus Cunradus de Nurenberg" XX solidos.
Item dominus Henricus rector Cellensis XX solidos.

Item dominus Helfricus de Leyz 0 XXX solidos.

Item dominus Bertoldus de JDebrun p XIIII solidos.

Expensa.

Hec est summa expensarum de rebus et in rebus
ecclesie nostre factarum:

Primo Matlieo notario pro instrumento VIII solidos.

Item in vigilia purificacionis magistris cereos facien-
tibus ad debibendum III solidos.

Item episcopo pro vernacia VIII solidos.

Item pro cera et cereis faciendis VII libras et VI so-
lidos.

Item in festo annunciacionis episcopo pro vernacia
VIII solidos.

Item in festo palmarum Predicatori legenti passionem

Domini pro vino IIII solidos.

Item pro cereis reficiendis XXI solidos.

Item pro exemplo originali privilegiorum nacionis

nostre et pro ipso insinuando XIII solidos minus 20
duobus denariis.

Item in festo Nicolai episcopo pro vernacia VIII solidos.

Item pictori tabule et magistro facienti eam pro

lignaminibus XII libras minus X denariis.

Item pro instrumento super tabula II solidos.

Item pro calice XIX libras.

Item sartori de cortinis ad latera altaris faciendis pro

labore suo XLV solidos.

15

25

30 30

1306.

Racio dominorum Alberti de Eberberg et Perngeri dicti Grans.

35 Anno Domini M°. CCC°. VI", dominica post epiphaniam Domini proxima, domino Alberto de Ebersberc 35

et domino Perngero dicto Grans constitutis procuratoribus nacionis Theutonicorum a suis antecessoribus,

scilicet domino Nicolao advocato de Frowenvelt et domino Theoderico de Meckenheym, C XC IX libras

fol. 31 r. II solidos et II denarios receperunt, de quibus * ad dominum Albertum de Ebersberg XCVI libre XI solidi

et unus denarius pervenerunt, ad dominum Perngerum Gransonem vero CII libre XI solidi et I denarius

40 similiter pervenerunt. 40

In officio autem domino Perngero procedente, sicut sibi secundum consuetudinem iniunctum fuerat,

se recepisse a supervenientibus confitetur:

Recepta. e

Dominus Ilermannus plebanus in Otlingi, iuratus, con-
45 tribuit X solidos.

Item dominus Chunradus de Lapie canonicus Pabensis
IIII libras.

Item dominus Her. in secunda ecclesia sancti Ia. ca-

nonicus Pabensis XXIIII solidos.

Expensa. 45

Hec est summa expensarum de rebus ecclesie factis

in negociis nacionis.

11 Graeculus B. b Braunswich B. c Nortman B. d Zuirin B.

50 ! Wormatia B. g Lunenberg S. h Kirkowe S. i Fridenberg S. k Porzeim S.
m Kunno B. n Nurinberga B. o Leitz B. p Debrun S. q Oetling S.

Luinersheim S.
i Guerna S. 50
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Feliciano notario pro instrumento YIII solidos.

Item domino priori de ferramentis factis ad cortinas

XI solidos minus II denariis.

Item quando cerei dabantnr ad reparandum II solidos.

5 Item pro cereis faciendis minus Y denariis VIII libras
XI solidos.

Item in die palmarum legenti passionem X soliclos.
Item cantanti missam II solidos.

Item pro tegumento tabule IIII solidos.

10 Item pro adapcione tabule cum ferro IIII solidos.

Item pro corda ferrea et anulis ferreis IIII solidos.

Item pro sacco, in quo portabantur res nacionis in

discordia, II solidos.

Item in die ascensionis Domini domino rectori Citra-

15 montano et sociis eius pro sacrificio XVI solidos.

Item pro refectione candelariyn, que iu rurnore rum-

pebantur*, IX solidos.

Item pro refectione alterius candele III solidos.

Item in purificacione domino episcopo VIII solidos.

Item pictori pro additamento sui laboris L solidos.

Item in discordia, quam liabuimus cum Polonis, liono-

rando advocatos et alias personas VII libras. 5

Item de procuratorio 1 Ar I solidos.

Item pro papiro et incaustro, cum scripsimus inter

nos et Polonos, I solidum.

Item peclello, cum vocavit nacionem in die, quando

confirmatum fuit statutum inter nos et Polonos, 10

IIII solidos.

Item, 'cum veniret ad ecclesiam nostram arcliidyaconus

de Polonia, pro sacrificio XIII solidos.

Item illis, qui portaverunt duabus vicibus ad Predi-

catores et Minores ornatum ecclesie, II solidos. 15

Item Feliciano notario pro scripturis factis in lite
nostra XXX solidos.

20 1309. 20

Racio dominorum Ottlionis de Cotbuz canonici maioris ecclesie Madeburgensis et Alberti

de Ilolienvels canonici Eystetensis.

Nota, quod liic vacaverat natio tribus annis, quibus non fuit studium, et interim res et

25 pecunia fuerunt in monte sancti Michaelis conservata. 25

Anno Domini M.° CCC.° IX., XIIII 0 Kalendas Octobris, domino Otthone a dicto de Chotbuz canonico

Madeburgensi et clomino Alberto de Hohenvels canonico ecclesie Eystetensis constitutis procuratoribus

nacionis Theutonicorum, receperunt a domino Wernhero de Fravenvelt synclico nacionis antedicte C et

30 LXXI libras Bononienses, que pecunia in monte Sancti Michaelis apucl fratres ipsius ecclesie tempore pri- 30

vacionis stuclii fuit deposita et fideliter conservata.

Preterea ego Albertus de Ilohenvels antedictus a supervenientibus recepi pecuniam infrascriptam.

Recepta:

35 Primo dominus Eberharclus de Ruthelingen b , iuratus,

contribuit VIII solidos.

Item dominus Iohannes de [Bustria]° 2 VIII solidos.

Item dominus H. de Austria VIII solidos.

Item dominus Gotfridus de Babaria d VI solidos.

40 Item dominus Petrus de Niwenhoven e XX solidos.

Item dominus Arnoldus dictus MinnenpeclH X so-

lidos.

Item dominus Henricus de Weizzenkirchens VIII so-

lidos.

45

Item dominus Egiolfus de Roschach h XXXVI solidos.

Item dominus Marcquardus de Spira XVI solidos. 35

Item dominus Syfridus de Constancia' VI solidos.

Preterea ego Otto de Kothebuz k canonicus Maden-

burgensis a supervenientibus recepi pecuniam in-

frascriptam: 40

Primo pro me et pro magistro meo III libras.

Item dominus Iohannes de Hedingin 1, iuratus, contri-
buit XX solidos.

Item dominus Cunradus de Lachen XX solidos.

45

* Poloni al. m.

Ottone de B.

f Arnoldus Munnenpech B.
1 Hedingen B.

b Rutlingen B.
s Witzenkirclien B.

c Blonimental B.
h Rosbach B.

d Bavaria B.
' Constantia B.

e Nuwenhowen B.
k Ivotbuz B.

50 50

') id est de procuratorio instrumento. q Nomen propter lituram non legendum ex alio loco apparet, cf. pag. 61,34.
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Item dominus Andreas de Lubete 8 de Saxonia XII so-

lidos.

Item dominus Ludewicus de Marburg b XX solidos.

Item dominus Fredericus de Lirhem 0 pro se et ma-

5 gistro suo XLVIII solidos.

Item dominus Petrus Merswin 4 de Argentina V solidos.

Item dominus Iohannes de Warre e de Argentina IIII

solidos.

Item dominus Hermannus de Gosfelde f de Argentina

10 IIII solidos.

Item dominus Eberhardus de Argentina IIII solidos.

Item frater Tilmanus de Kode g XVIII solidos.

Item dominus Albertus de Krekewitz h XII solidos.

Item dominus Cristianus de Land esberk 1* XIIH so-

15 lidos.

Item dominus Waltherus prepositus in Pozewak k
XXX solidos.

Item dominus Bertramus de Cremzow 1 XVI solidos.

Item dominus Theodericus do Stigelitz X solidos.

Item dominus Ludewicus comes de Strazberg, cantor

ecclesie Argentinensis, VIII libras et X solidos.

Item dominus Arnoldus de Rormos™ XXX solidos.

Item dominus Lutoldus, magister domini de Strazberg, 5
XIIII solidos.

Item dominus Nicolaus de Argentina X solidos.

Item dominus Burchardus de Argentina X solidos.

Expensa. 10

Preterea antedicti procuratores in usus ipsius ecclesie

expenderunt pecuniam infrascriptam:

In primis pro cera et faciendis cereis de novo XLIHI
libras minus I solido.

Item Feliciano notario pro tribus instrumentis Illlibras. 15

Item in die Katherine episcopo X solidos.

Item in die Nicolai IIII solidos.

Summa distributorum XLVII libre et XII solidi.

20
1310.

20

Racio dominorum Cunradi dicti de Crusemarc de Saxonia et Henrici dicti Berhusel de Reno.

In nomine Domini. Amen. Anno incarnacionis Domini M°. CCC°. X° proxima dominica post epi-

25 phaniam. couvocata nacione Theothonicorum more solito apud ecclesiam suam novos ad creandum procura- 25

tores, et dornino Cunrado dicto de Crusemarc 11 de Saxonia necnon domino Ilenrico dicto Berhusel de Reno°

procuratoribus sue misse a dicta nacione comuni consensu constitutis, ab antecessoribus suis confitentur se

integraliter recepisse centum LVI libras Bononienses cum IIII solidis, ita tamen quod ad quemlibet ipsorum

divisim pro medietate pervenit pecunia memorata.
30

minis Frederico * et Waltero 2 fratribus dictis Scen-

ken u , ac magistro suo domino Wernhero, rectori

ecclesie in Guscelringhe y3 , XII libras et XVI so-

lidos.

Item dominus Ulricus de Sebergh w XX soiidos. 35

Item dominus Rykelmus VII solidos.

Item dominus Ulricus de Constancia x VI solidos.

Item dominus Mathias de Colonia II libras.

Item dominus lohannes de GramzoweJ' canonicus

regularis X solidos. 40

Item dominus Ilenricus canonicus regularis de Bray-
deborch 2 X solidos.

Item dominus lohannes dictus Seckel X aa solidos.

30

fol. 31 v. Recepta:

Nos autem supradicti procuratores a supervenienti-

bus recepimus pecuniam infrascriptam:

Dominus Guntherus de Magdeburgp, iuratus, contribuit

35 et donavit XVI solidos.

Item dominus lohannes de Cruchdali de Svevia XX

solidos.

Item dominus Gundacarus de Patavia XII solidos.

Item dominus Henricus de Smedeberg r VII solidos.

40 Item dominus Bertoldus de Crocher s alias Droysco

•VI solidos.

Item dominus Fredericus comes dictus de Zolre 41

contribuit pro se et duobus sociis, videlicet do-

45 Argentinensis al. 45

50

" Lubeck B. b Marpurg B. c Lirhen B. d Mersuin B. e Wart B.
g ltode B. h Kreckewitz B. i Landesberg Argentinensis B. k Porewack B.
i» Kormos B. n Cunrado Crasenmarck B. o Renensi B. p Madeburg B.
r Medeberg B. s Krocher B. t Zoler B. n Schenken B. v Gusceltinge B.
x Constantia B. y Granzowe B. z Braydeberg B. aa sexdecim B.

f H. Gosfeldt B.
1 Kreinkowe B.

q Craebdal B.

w Seberg B.
50

r) Cf. Stillfried u. Maercker, Monumenta Zollerana I no. 242 et 259; et Stillfried u. Maercker, Holienzollernsche Forschun-
gen I pag. 175 sqq. . -) Cf. Monumenta Zollerana I no. 259. 3) Cf. Monumenta Zollerana 1 no. 236 de 1296, Mai 1:
, Wernher de schriber von Zolr' et no. 242 de 1298, Aug. 13: ,Wernherus notarius prefati comitis de Zolre, rector ecclesie in Oossolvingen'.
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Item cloininus Nycolaus dictus Gruveler XVI solidos.

Itern dominus Hermannus de Lacu X solidos.

Item dominus Henricus Strumo a XXV solidos.

Item dominus Otto de Constancia b X solidos.

5 Item dominus Iohannes de Constancia b rector in

Scevensborch 0 XXX solidos.

Item Stephanus de Constancia b X solidos.

Item dominus Hermannus de Othynghe d XXX solidos.

Item dominus Lippoldus de Vulfsteyn®* XL solidos.

10 Item dominus Iohannes de Thurego VII solidos.

Item dominus Burchardus de Argentina VI solidos.

Item dominus Iohannes de Constancia b VII solidos.

Item dominus Ulricus de Ropelsteyn f canonicus Ar-

gentinensis III libras.

15 Item dominus Petrus rector ecclesie in Dyenkons
VI libras.

Item dominus Cunradus de Engelstat, iuratus.
Item dominus Albertus dictus de Porta LXX solidos.

Item dominus Wernherus de Stecheliz, iuratus.

20 Item dominus Iohannes de Magdeborch h , iuratus,
XVI solidos.

Summa receptorum a supervenientibus est: XLVII
libre et I solidus.

In discordia, quam habuit nacio nostra cum quodam

25 Ungaro** et sibi adherentibus, qui se ingesserat

rectoris 1 officio versuciis et dolis pro se et adhe-

rentibus, videlicet Burgundis, Polonis, Bohemis et

Vasconibus, expendit pecuniam infrascriptam. In

primis quidem dominus Walterus prepositus in

30 Poswolc, qui nostre et sibi adherentium nacioni

tunc fuit capitaneus sive prepositus constitutus,

ipsius nomine et mandato propinavit domino au-
ditori causarum domini cardinalis in electuario

VIII libras.

35 Item scolari domini audiforis ad emendum caligas